
 
Млинівський державний технолого - економічний коледж 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

смт. Млинів 

 

30 червня 2020 р.           № 46 

 

Про призначення стипендії  

на ІІ семестр 2019-2020 н. р.  

 

Відповідно до положення про призначення академічних стипендій у МДТЕК 

розробленого на основі постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882, в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1050, затвердженого 

педагогічною радою МДТЕК, протокол №6 від 30 червня 2020 року, за погодженням з 

студентською радою протокол №7 від 30 червня 2020 року та первинною студентською 

профспілковою організацією МДТЕК( далі-положення), затвердженого наказом директора  

№ 45 від 30.06.2020, та згідно рішення стипендіальної комісії № 2 від 30 червня 2020 року  

 

НАКАЗУЮ: 

 1. З урахуванням видатків на стипендіальне забезпечення встановити для всіх курсів та 

спеціальностей ліміт студентів - стипендіатів, яким буде призначена академічна стипендія, у 

розмірі 45 відсотків фактичної кількості студентів денної форми навчання, які навчаються за 

державним замовленням. 

2. Затвердити рейтинги (далі — рейтинг) успішності студентів  денної форми навчання за 

відповідними курсом та спеціальністю для призначення академічних стипендій за 

результатами другого семестрового контролю 2019/20 навчального року, сформованого за 

рейтингом успішності (наказ №102 від 30.06.2020 року) та оприлюднити його на офіційному 

веб - сайті МДТЕК не пізніше ніж через три робочих дні після прийняття відповідного 

рішення стипендіальною комісією. 

 

 

 

 

 

 


